
 

 

1 
 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 29 grudnia 2017 r. o godz. 10:00  

w zamówieniu publicznym MWZ4-26-79-2017  

na „Dostawę ubioru identyfikacyjnego”. 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia kwotę w wysokości  3 518 661,00 zł brutto ( 2 860 700,00 zł netto), w tym: 

 

 

- na Zadanie nr 1 - kwotę w wysokości  1 446 547,65 zł brutto (1 176 055,00 zł netto). 

    

Lp. Kryteria oceny 

Oferta nr 1  Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(brutto) w zł 

 

Termin realizacji 

poszczególnych 

dostaw  

 

Gwarancja jakości  

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(brutto) w zł 

 

Termin realizacji 

poszczególnych 

dostaw  

 

Gwarancja jakości 

 1 2 3 4 5 6 

1 

Cena ofertowa - 65% 

Termin realizacji 

poszczególnych dostaw – 20% 

Gwarancja jakości – 15% 

 

„MODUS” 

Przedsiębiorstwo Odzieżowe Spółka Akcyjna 

ul. Św. Trójcy 2 

85-224 Bydgoszcz 

 

1 433 940,15 

 

30 dni 

 

36 m-cy 

 

 

Towarzystwo Akcyjne „TELIMENA” S.A. 

ul. Sterlinga 27/29 bud. B 

90-212 Łódź 

 

 

 

1 463 110,83 

 

35 dni 

 

36 m-cy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 
 

- na Zadanie nr 2 - kwotę w wysokości 1 047 664,80 zł brutto (851 760,00 zł netto). 

    

Lp. Kryteria oceny 

Oferta nr 1  Oferta nr 2  
 

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(brutto) w zł 

 

Termin realizacji 

poszczególnych 

dostaw  

 

Gwarancja jakości 

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(brutto) w zł 

 

Termin realizacji 

poszczególnych 

dostaw  

 

Gwarancja jakości 

  

1 2 3 4 5 6 

  

1 

Cena ofertowa - 65% 

Termin realizacji poszczególnych 

dostaw – 20% 

Gwarancja jakości – 15% 

 

„MODUS” 

Przedsiębiorstwo Odzieżowe Spółka Akcyjna 

ul. Św. Trójcy 2 

85-224 Bydgoszcz 

 

947 887,20 

 

30 dni 

 

36 m-cy 

ARLEN Spółka Akcyjna 

ul. Sapieżyńska 10 

00-215 Warszawa 

868 232,40 

 

30 dni 

 

36 m-cy 

  

 

- na Zadanie nr 3 - kwotę w wysokości  129 408,30 zł brutto (105 210,00 zł netto). 

    

Lp. Kryteria oceny 

Oferta nr 1  
 

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(brutto) w zł 

 

Termin realizacji 

poszczególnych 

dostaw  

 

Gwarancja jakości 

1 2 3 4 

1 

Cena ofertowa - 65% 

Termin realizacji 

poszczególnych dostaw – 20% 

Gwarancja jakości – 15% 

Sasha”  

Aleksander Grekowicz 

00-100 Warszawa 

ul. Przechodnia 2 m 721 

 

 

127 710,90 

 

30 dni 

 

12 m-cy 

 

 

 

 



 

 

3 
 

 

- na Zadanie nr 4 - kwotę w wysokości  382 100,73 zł brutto ( 310 651,00 zł netto). 

    

Lp. Kryteria oceny 

Oferta nr 1  
  

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(brutto) w zł 

 

Termin realizacji 

poszczególnych 

dostaw  

 

Gwarancja jakości 

    

1 2 3 4 

    

1 

Cena ofertowa - 65% 

Termin realizacji 

poszczególnych dostaw – 20% 

Gwarancja jakości – 15% 

 

Odzież Robocza Spółka jawna  

Drela i Wspólnicy 

ul. Krakowska 25 

25-036 Kielce 

 

379 875,66 

 

30 dni 

 

24 m-ce 

    

 

 

 

- na Zadanie nr 5 - kwotę w wysokości  194 603,22 zł brutto (158 214,00 zł netto). 

    

Lp. Kryteria oceny 

Oferta nr 1  
  

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(brutto) w zł 

 

Termin realizacji 

poszczególnych 

dostaw  

 

Gwarancja jakości 

    

1 2 3 4 

    

1 

Cena ofertowa - 65% 

Termin realizacji 

poszczególnych dostaw – 20% 

Gwarancja jakości – 15% 

 

Hurtownia Skór Galanteryjnych 

„MARWAL” s.c. 

Maria i Waldemar Keister 

85-034 Bydgoszcz 

ul. Długa 53 

 

172 888,80 

 

14 dni 

 

12 m-cy 

    



 

 

4 
 

 

- na Zadanie nr 6 - kwotę w wysokości  18 708,30 zł brutto ( 15 210,00 zł netto). 

    

Lp. Kryteria oceny 

Oferta nr 1    

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(brutto) w zł 

 

Termin realizacji 

poszczególnych 

dostaw  

 

Gwarancja jakości  

    

1 2 3 4     

1 

Cena ofertowa - 65% 

Termin realizacji 

poszczególnych dostaw – 20% 

Gwarancja jakości – 15% 

Nie złożono żadnej 

oferty. 
 

     

 

- na Zadanie nr 7 - kwotę w wysokości  299 628,00 zł brutto ( 243 600,00 zł netto). 

 

Lp. Kryteria oceny 

Oferta nr 1  Oferta nr 2  

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(brutto) w zł 

 

Termin realizacji 

poszczególnych 

dostaw  

 

Gwarancja jakości 

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa (brutto) 

w zł 

 

Termin realizacji 

poszczególnych dostaw  

 

Gwarancja jakości 

1 2 3 4 5 6 

1 

Cena ofertowa - 65% 

Termin realizacji poszczególnych 

dostaw – 20% 

Gwarancja jakości – 15% 

 

Przedsiębiorstwo Odzieżowe „DRWAL” Adam 

Zieliński 

ul. Lipowa 6 

87-800 Włocławek 

 
 

321 583,50 

 

40 dni 

 

36 m-cy 

ARLEN Spółka Akcyjna 

ul. Sapieżyńska 10 

00-215 Warszawa 

287 580,15 

 

30 dni 

 

36 m-cy 

 

 

 


